

ИЗВЕЩЕНИЕ #30
запрос котировок

На размещение заказа на поставку медикаментов

«06» июля 2020 г.

г. Завитинск

1. Заказчик:

ЧУЗ «Поликлиника «РЖД - Медицина» г. Завитинск»
Амурская область, г. Завитинск, ул. Чкалова 26,
Контактный телефон: 24-6-19; 8(41636) 21-0-57
Факс: 8(41636) 21-057
Электронные адреса: KulkinaTV@mail.zabtrans.ru, nata.danilova1978@mail.ru

2. Источник финансирования заказа

Средства от предпринимательской деятельности

3. Форма котировочной заявки (прилагается)

электронный документ, бумажный носитель

4. Наименование, характеристика и количество предоставляемых товаров:

медикаментов Приложение № 1 на 1 листе.

5. Место доставка материалов:

ЧУЗ «Поликлиника «РЖД - Медицина» г. Завитинск»
676870, Амурская область, г. Завитинск, ул. Чкалова 26

6. Сроки доставки материалов : июль

7. Сведения о включенных (не включенных) в цену услуг (расходов):

Расходы на перевозку, налоги, сборы.

8. Максимальная цена контракта 146,2 тыс.руб

9. Место подачи котировочных заявок:

ЧУЗ «Поликлиника «РЖД - Медицина» г. Завитинск»
Амурская область, г. Завитинск, ул. Чкалова № 26, кабинет главного врача.

Дата подачи: в течение 4-х дней с момента размещения на сайте.

10. Срок и условия оплаты услуг:

Оплата по факту оказания услуг, в течение 10 дней.

11. Срок подписания победителем в проведении запроса котировок контракта

По истечении 10 дней с момента вручения победителю запроса котировок, протокола и проекта контракта.

12. Критерием оценки котировочных заявок является наименьшая цена единицы товара, срок гарантийного обслуживания не менее 3-х лет по каждой позиции исследования.

Приложение № 1

Запрос котировочной цены

№ п/п	Наименование	Ед.уч	Кол-во	Цена	Сумма
1	Губка гемостатическая 50 *50	шт.	2	76,00	152,00
2	Амидарон 5% 30, №10	Упак.	1	257,00	257,00
3	Бинты гипсовые 15 *20	шт	20	60,00	1200,00
4	Бэбидез Ультра 1 л	шт	2	495,00	990,00
5	Вазелин 30 г	шт	2	30,00	60,00
6	Глюкоза 5% 200,0	уп	28	31,00	868,00
7	Део Хлор таб. №300	уп	2	360,00	720,00
8	Дротаверин 20мг 2,0 №10 амп.	Упак.	10	55,44	554,40
9	Емкость контейнер класса Б для острого сбора инструм. Однораз. 1 литр	шт	20	55	1100
10	Игла бабочка G23	шт	100	2,50	250,00
11	Калия хлорид 4% 10,0 №10	Упак.	25	46,50	1162,50
12	Кардионат 100 мг 5,0 №10	уп	5	255,00	1275,00
13	Кеторол 1,0 №10	уп	20	106,63	2132,6
14	Комбилипен 2,0 №10	уп	30	221,49	6644,7
15	Лампа бактерицидная 15W	шт	3	595,00	1785,00
16	Магния сульфат 25% 10,0 №10	Упак.	25	44,50	1112,50
17	Мексифин 5,0 №10	уп	50	304	15200
18	Мелоксикам 1,5 №3	уп	30	110,50	3315,00
19	Мундштук картонный однор. 30*65*1,0	уп	250	5,20	1300,00
20	Натрия хлорид 0,9% 200,0	фл	1000	30,00	30000,00
21	Никотиновая к-та 1% 1,0 №10 амп.	Упак.	30	51,00	1530,00
22	Новокаин 0,25% 200,0	фл	28	28,60	800,80
23	Пентоксифилин 10,0 №10	уп	10	67,65	676,5
24	Перекись водорода 3% 100,0	шт	10	17	170

25	Перчатки однораз. не стер. S №50	пар	250	7,00	1750,00
26	Перчатки однораз. не стер. M №50	пар	250	7,00	1750,00
27	Пирацетам 5,0 мл №10	УП	10	40	400
28	Пленка 24 *30	шт	1	2860	2860
29	Пленка 30 *40	шт	1	4890,00	4890,00
30	Преднизалон 30 мг 1,0 №10	уп	5	193,00	965,00
31	Прозерин 1,0 №10	уп	1	75,00	75,00
32	Реактивы для автоматической обработки медицинских рентгеновских пленок проявительжидкий 20 л	уп	1	5990,00	5990,00
33	Салфетки в рулон. №100 однор.	шт	3	190,00	570,00
34	Системы для в/в вливания однор.	шт	1500	8,30	12450,00
35	Т Амлодипин №30	Упак.	5	19,00	38,00
36	т Индапамид 2,5 мг №30	Упак.	5	21,00	105,00
37	т Омепразол №30	уп	10	26,45	264,50
38	т Триметазидин 20 мг №30	уп	10	94,00	940,00
39	т. Ацекардол 100 мг №30	уп	10	22,30	223,00
40	т. Карведилол 12,5 мг №30	уп	5	98,00	490,00
41	т. Лизиноприл 5 мг №30	уп	5	33,00	165,00
42	т. Панкреатин 25ЕД №60	уп	2	38,00	76,00
43	т. Толперизон 150 мг №30	уп	5	274,00	1370,00
44	т.Бисопралол 5 мг №30	уп	10	66,64	666,40
45	тАмброксол 30мг №20	Упак.	10	77,00	770,00
46	Фуросемид 2,0 №10	уп	10	32,00	320,00
47	Хлоргексидин 0,05% 100,0	фл	10	54,5	545
48	Хлоргексидин 0,5% р-р спиртов. 1 литр или Кожный антисептик 1л	фл	10	180,00	1800,00
49	Хлоропирамин 20 мг 1,0 №5	уп	10	52,90	529,00
50	Цераксон 500мг 4мл №5	Упак.	20	670,00	13400,00
51	Цитофлавин 10,0 №10	Упак.	10	1114,60	11146,00
52	Шприц 10,0 однор.	шт	2000	3,50	7000,00
53	Бумага для узи	шт	2	720,00	1440,00
	Всего:				146243,90

Главный врач

С.С. Лапшин

Главный бухгалтер

А.В. Пшеничная